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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, Turizm Fakültesi’ni son 
dönemde elde ettiği başarılardan 
dolayı tebrik etmek için bir onurlandır-
ma töreni düzenledi. Tören, DAÜ 
Turizm Fakültesi’nin, Çin merkezli 
dünya üniversite sıralama kuruluşu 
ShanghaiRanking’in Dünya Üniversiteler 
Akademik Sıralaması 2021 Alan 
Sıralamaları Listesi’nde, Turizm ve 
Otel İşletmeciliği alanında 38. sırada 
yer alarak listeye Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden (KKTC) giren tek 
fakülte olması, aynı zamanda hem 
Kıbrıs adası genelinde, hem de Türkiye 
üniversiteleri arasında listeye giren 
fakülteler arasında birinci sırada yer 
alması nedeniyle düzenlendi.

Söz konusu tören, 14 Haziran 2021 
Pazartesi günü, saat 11:00’de, DAÜ 
Rektörlük Senato Toplantı Odası’nda 
gerçekleşti. Törene; DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu, Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Ali Öztüren ile 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güven Ardahan’ın 
yanı sıra, fakülte akademisyenleri ve 
Social Sciences Citation Index (SSCI) 
yayını yapan araştırma görevlileri katıldı.

“Hedefimiz Her Zaman Daha İyiye 
Ulaşmak”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, ShanghaiRanking 
sıralamasında elde edilen başarının 
hem üniversite, hem de fakülte adına 
çok önemli olduğunu belirterek, sürekli 
yükseliş içerisinde olduklarını ifade etti. 
Bu başarının fakülte akademisyenleri, 
öğrenciler ve üniversite yönetiminin 
katkılarıyla elde edildiğini ve başarının 
bir tesadüf olmadığının altını çizen Prof. 
Dr. Kılıç, hedeflerinin her zaman için 
daha iyiye ulaşmak olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Kılıç, katkı koyan herkese 
teşekkür etti.

Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, DAÜ’nün uluslararası 
kriterleri yerine getirerek dünya listelerine 
girdiğini belirterek; ShanghaiRanking, 
Times Higher Education, University 
Ranking by Academic Performance ve 
benzer diğer sıralama kuruluşlarının 
sıralamalarında her zaman üst sıralarda 
yer almasının bunun bir göstergesi 
olduğuna dikkat çekti. DAÜ’nün 
uluslararasılaşma noktasındaki büyük 
başarısının altını çizen Prof. Dr. 
Hocanın, “Küçücük bir adada %80’e 
yakın öğrencisini yurtdışından buraya 
getirebilmek ve eğitim verebilmek 
çok önemlidir. Uluslararası ölçütlerde 

bilimsel yayınlar ve çalışmalar bizim 
en üstte olmamızı sağlayan unsurlardır. 
Turizm Fakültemizin dünya çapında 
yer alması çok büyük bir başarıdır. Bu 
da emekle, çalışmayla ve bilgiyle olur. 
Emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

Konuşmaların ardından, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından, 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’a fakültenin başarıları dolayısıyla 
teşekkür plaketi ve başarılarda emeği 
geçen öğretim üyeleri ile araştırma 
görevlilerine hediye takdiminde bu-
lunuldu. 

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ, TURİZM FAKÜLTESİ’Nİ 
BAŞARILARINDAN DOLAYI TEBRİK ETTİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2020-2021 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Töreni’ni yüz yüze 
gerçekleştirme kararı aldı. Bu bağlamda, 
2020-2021 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Töreni, lisansüstü 
programlardan mezun olacak öğrenciler 
için 7 Temmuz 2021, lisans veya ön lisans 
programlarından mezun olacak öğrenciler 
için ise 8 Temmuz 2021 tarihinde 
yapılacak. Her geçen yıl mezun sayısını 
artıran DAÜ’nün, 2020-2021 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nde vereceği me-
zunları ile toplam mezun sayısı 66 bine 
yaklaşmış olacak.

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 
7 Temmuz’da
2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni 7 Temmuz 
2021 Çarşamba günü, saat 19:00’da, 
DAÜ Rektörlük Binası Havuz Başı’nda 
gerçekleştirilecek.

Ön Lisans ve Lisans Mezunları 
Diplomalarını 8 Temmuz’da Alacak
Ön Lisans ve Lisans mezunlarının 
diplomalarına kavuşacağı Mezuniyet 
Töreni ise 8 Temmuz 2021 Perşembe 
günü, saat 19:00’da, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda gerçekleştirilecek. 

Tören Pandemi Kuralları Çerçevesinde 
Gerçekleşecek
2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezuniyet Törenleri pandemi kuralla-
rı çerçevesinde gerçekleştirilecek. Bu 
bağlamda mezun adaylardan ve törene 
katılacak olan velilerden 72 saatlik PCR 
testi istenecek. Sosyal mesafe ve maske 
kurallarının da uygulanacağı törene, 
her mezun öğrencinin iki yakını davet 
edilebilecek.  

Pandemi dolayısıyla daha önce çevrim 
içi olarak gerçekleştirilen 2019-2020 
Akademik Yılı Bahar Dönemi ve 2020-

2021 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Mezuniyet Törenleri’nde diploma 
alan öğrenciler de isterlerse yüz yüze 
düzenlenecek olan 2020 – 2021 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Töreni’ne 
katılabilecek. Öte yandan, mezuniyete 
katılamayacak olan öğrenciler için de tören 

DAÜ’nün sosyal medya hesaplarından 
(Youtube - https://www.youtube.com/user/
eastmeduniv, Instagram - @emuofficial ve 
Facebook - https://www.facebook.com/
eastern.med.univ/) ve DAÜ TV sosyal 
medya hesabından tüm dünyada canlı 
olarak izlenebilecek. 

DAÜ 2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 
MEZUNİYET TÖRENİ YÜZ YÜZE YAPILACAK 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanlığı, Mesleki Teknik Öğretim 
Dairesi arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokole 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Demirel ile Mesleki Teknik Öğretim 
Daire Müdürü Gülşen Hocanın imza koydu. Söz konusu 
protokol ile DAÜ ile İskele ve Gazimağusa Bölgesi 
Meslek Liseleri arasında karşılıklı iş birliği yapmak, 
kurumlar arası bağları ve iletişimi geliştirerek eğitime 
fayda sağlamak amaçlanıyor.  

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın da katıldığı 
söz konusu imza töreni 16 Haziran 2021 Çarşamba günü, 
saat 12:00’de, DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirildi. 

İmza töreninde DAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz 
İşçioğlu, Gazimağusa Meslek Lisesi Müdürü Redif 
Güvensoy, Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi 
Müdürü Kağan Tokgöz ile Gazimağusa Ticaret Lisesi 
Müdürü Savaş Moralı hazır bulundu. 

Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında çok 
önemli bir iş birliği için bir araya gelindiğini belirterek, 
DAÜ’nün mesleki teknik eğitime her zaman önem veren 
bir üniversite olduğunu aktardı. DAÜ’nün mesleki 
teknik eğitim konularında ön lisans ve lisans programları 
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün 
her zaman desteğe hazır olduğunu belirtti. Prof. Dr. 
Hocanın böylesi anlamlı bir iş birliğinde bulunmaktan 

son derece mutlu olduklarını ifade etti. Mesleki Teknik 
Öğretim Daire Müdürü Gülşen Hocanın gerçekleştirdiği 
konuşmasında DAÜ’nün mesleki eğitime verdiği önemin 
her platformda ortaya çıktığını belirterek, DAÜ ile çok 
daha sistemli bir iş birliği içerisinde olacak olmaktan 
dolayı mutluluk duyduklarını bildirdi. Daire olarak 
birçok projeye imza attıklarını vurgulayan Hocanın, 
akademik ve teknik konularda duyulan desteğin DAÜ 
ile imzalanan iş birliği protokolü ile ortadan kalkacağına 
inandığını vurguladı. DAÜ ile iş birliği içerisinde 
olmanın gurur verici olduğunun altını çizen Hocanın, 
protokolün hayırlı olmasını temenni etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları ve 
Eğitimi Merkezi’nin (DAÜ-KAEM) yeni Yönetim 
Kurulu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret 

etti. Söz konusu ziyaret, 14 Haziran 2021 Pazartesi 
günü, saat 10:00’da, Prof. Dr. Hocanın’ın makamında 
gerçekleşti. Ziyarette; DAÜ-KAEM Yönetim Kurulu 

Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen ile Yönetim 
Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu ve Yrd. 
Doç. Dr. Handan Sezgin hazır bulundu. DAÜ-KAEM 
Yönetim Kurulu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
ile merkezin çalışmaları ve faaliyetleri ile ilgili bilgi 
paylaşımında bulundu. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ-
KAEM’e çalışmalarında başarılar diledi. Ziyaretin 
ardından Prof. Dr. Hocanın tarafından DAÜ-KAEM 
Yönetim Kurulu’na hediye takdiminde bulunuldu. 
DAÜ-KAEM Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen 
de DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’a hediye 
takdiminde bulundu.

DAÜ-KAEM Yönetim Kurulu şu isimlerden oluşuyor: 
Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen (Başkan), Yrd. Doç. Dr. 
Seda Orbay Yücel (Başkan Yardımcısı), Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu (Üye), Yrd. Doç. Dr. Handan Sezgin (Üye), 
Yrd. Doç. Dr. Nazime Beysan (Üye).

DAÜ İLE MESLEKİ TEKNİK ÖĞRETİM DAİRESİ ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

DAÜ-KAEM YENİ YÖNETİM KURULU’NDAN
REKTÖR PROF. DR. HOCANIN’A ZİYARET



BÜLTEN 3

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü bünyesinde 

açılan Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği Programı, 2021 – 2022 

Akademik Yılı Güz Dönemi’nden itibaren 

öğrenci alımına başlıyor. DAÜ Giriş ve 
Burs Sistemi üzerinden başvuruya açık 
olan lisans programı; İngilizce dilinde 
dört yıllık öğrenim süresi ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) onaylı 
tek Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği Programı olma özelliğini 
taşıyor. Program, uluslararası düzeyde 
de tanınırlığa sahip olmasıyla ön plana 
çıkıyor.

“İhtiyaç Duyulan Bilim Alanı”
Konuya ilişkin DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ersun 
İşçioğlu tarafından yapılan açıklamada, 
“Programımız alanında uzman öğretim 
üyesi kadrosu ile yürütülecektir. Öğ-
rencilerimiz, fakültemiz bünyesinde 
bulunan bir Akıllı Sınıf, üç Bilgisayar 
Laboratuvarı ve üniversitemizdeki diğer 

imkanlardan da faydalanabileceklerdir. 
Programımızın tüm dünyada oluşan 
ihtiyaç sebebiyle, geleceğin meslekleri 
arasında önemli bir yere sahip olacağı 
düşünülmektedir. Ayrıca içerisinde bu-
lunduğumuz pandemi dönemi de, alanın 
ne kadar önemli ve ileride de ihtiyaç 
duyulacak bir bilim alanı olduğunu ortaya 
çıkarmıştır” denildi.
 
“Birçok İş İmkanı”
Prof. Dr. İşçioğlu’nun açıklaması, şu 
şekilde devam etti: “Programımız di-
namik yapısı sayesinde temel bilgisayar 
bilimleri, öğretim teknolojileri ve eği-
tim bilimleri olmak üzere üç alanı da 
içerisinde barındırmaktadır. Dolayısı ile 
mezunlarımız mezuniyet sonrası birçok 
farklı iş imkanı yakalayabileceklerdir. 
Ayrıca bölümümüz bünyesinde mezun-
larımızın yine YÖK onaylı yüksek 
lisans ve doktora programlarımızda 

öğretimlerine devam etme imkanları da 
bulunmaktadır.

Daha önce de belirtildiği gibi, farklı 
disiplinleri içerisinde barındıran çağdaş 
program yapısı ve son yıllarda bu alanda 
yetişmiş insan gücüne duyulan ihtiyacın 
artması sebebiyle, mezuniyet sonrasında 
öğrencilerimiz birçok farklı iş imkanına 
sahip olmaktadırlar. Bu iş imkanlarından 
bazıları: Bilgisayar Öğretmeni, Öğretim 
Tasarımcısı, Uzaktan Eğitim Geliştiricisi, 
E-Öğrenme / Uzaktan Eğitim Uzmanı, 
Bilgi-İşlem Merkezi Yöneticiliği/ 
Danışmanlığı, Web ve Çoklu Ortam 
Tasarımcısı, Ağ Yöneticisi/Mimarı, 
Yazılım-Tasarım Geliştirme Uzmanı, 
Bilgisayar Programcısı, Teknoloji Des-
tek Uzmanı, Veri Tabanı Yöneticisi, 
Bilgisayar Sistemleri Tasarımcısı şek-
lindedir.”

DAÜ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ 
BÖLÜMÜ’NDE ULUSLARARASI TANINIRLIĞA SAHİP YENİ PROGRAM

İSTATİSTİK VE BİLGİSAYAR BİLİMLERİ 
KKTC’DE İLK KEZ DAÜ’DE AÇILIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik 
Bölümü altında yürütülecek olan 
İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Prog-
ramı 2021-2022 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde eğitim hayatına başlıyor. 
Yeni öğrencilerini kabul etmeye ha-
zırlanan program İngilizce dilinde ve 4 
yıllık bir eğitim süresini kapsıyor. 

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 
Programı, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) onayı ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde ilk kez DAÜ’de 
yürütülecek. İngilizce dilinde DAÜ’de 
eğitim verecek olan program bu 
özelliğiyle bulunduğu coğrafyada tek 
olup, Matematik Bölümü altında uzman 
akademik kadrosu ile yüksek kalitede 
eğitim verecek.
 
İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 
programı, öğrencilere hem İstatistik 
hem de Bilgisayar Bilimi alanında 
güçlü bir temel sağlayacak ve her iki 
alanı birleştirerek gelişmiş veri analizi 
yapma yeteneğine sahip mezunlar 

yetiştirecek. Öğrenciler istatistiksel 
analiz, olasılık, matematik ve bil-
gisayar bilimleri konularına hakim 
olarak, bu yeteneklerini birçok alana 
uygulayabilecekler. İş dünyasının 
herhangi bir alanında mezunlar, 
programdan kazanacakları öğrenim 
çıktıları sayesinde, veriyi detaylı bir 
şekilde analiz ederek ileriye yönelik 
projeksiyonların ve stratejik kararların 
oluşmasında önemli rol oynayacaklar.

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 
Mezunlarının İş İmkanları
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, 
eğitime yeni dönemle başlayacak 
olan söz konusu program ile ilgili 
bilgiler vererek, İstatistik ve Bilgisayar 
Bilimleri programı mezunlarının,  
istatistikçi kadrosu olan tüm devlet 
kurumlarında, bilgisayar yazılım şir-
ketlerinde, özel araştırma şirketleri ile 
özellikle finans ile ilgili şirketler ve 
bankalarda iş imkanı bulabileceklerini 
belirtti. Prof. Dr. Özarslan, mezunların 
pazarlama, reklamcılık, turizm, 

hastane yönetimi, insan kaynaklı 

araştırma ve geliştirme sektörlerinde 

de çalışabileceğini belirterek program 

mezunlarının pedagojik formasyon 

almaları durumunda öğretmen olarak da 

çalışabileceklerinin altını çizdi.

DAÜ Alanında Uzman Eğitim 
Kadrosu ve Olanaklar İle Hazır
Programın, alanında uzman tam 

donanımlı bir akademik personel 

tarafından yürütüleceğine vurgu yapan 

Matematik Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Nazım Mahmudov, İstatistik ve 

Bilgisayar Bilimleri programının bölüm 

çatısı altında görev yapan 9 Profesör,  2 

Doçent ve 10 Yardımcı Doçent Öğretim 

Üyesi kadrosu ile yürütüleceğini 

vurguladı. Prof. Dr. Mahmudov, ilgili 

programın yürütülmesinde 3 bilgisayar 

laboratuvarı, 1  araştırma laboratuvarı,  

ana kütüphane ve bölüm kütüphanesinin 

etkin şekilde kullanılacağını da belirterek 

yeni akademik döneme hazır olduklarını 

belirtti.  
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilimsel Araştırma Topluluğu tarafından 
organize edilen 3. Doğu Akdeniz 
Uluslararası Tıp Öğrencileri Kongresi 
(DAÜTOK), 4-6 Haziran 2021 tarihleri 
arasında çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Bu yıl “Gelişen Dünyada Kardiyovasküler 
Cerrahiye Multidisipliner Yaklaşımlar” 
temasıyla yapılan kongreye, dünya 
çapında tanınmış ve alanında uzman 
bilim insanları, tıp öğrencileri ile 
hekimler katıldı. Kongrede yer alan en iyi 
sunumlar jüri tarafından ödüllendirildi. 
Kongre kapsamında tıp ve sağlık 
alanındaki güncel konular tartışılırken, 
aynı zamanda klinik beceri ve yaratıcılığı 
teşvik eden atölye çalışmaları da 
yapıldı. Kongrenin açılış konuşmaları, 
Kongre Başkanı Ayçin Buse İzzettin, 

DAÜ Bilimsel Araştırma Topluluğu 
Başkanı Kağan Ali Kolsarıcı, DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora tarafından 
gerçekleştirildi. İzzettin, konuşmasında 
bu yılın sağlık çalışanlarının değerini bir 
kez daha anladığımız bir yıl olduğunu dile 
getirerek kongrenin gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 
Kolsarıcı ise gerçekleştirdiği ko-
nuşmasında kongreye 30 farklı ülkeden 
450 öğrencinin katıldığını belirterek 
bunun gurur verici olduğunun altını çizdi. 
Kolsarıcı,  Kardiyovasküler cerrahi ile 
ilgili yapılan çalışmaların umut verici 
olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. Gökçora, 
burada incelenecek olan konuların 
bilimsel verilere dayanarak sağlam 
temeller oluşturulduğunu vurguladı. 

Prof. Dr. Gökçora, Kardiyovasküler 
Cerrahide yenilikçi yaklaşımların 
önemini vurgulayarak, kongrenin ve-
rimli geçmesini temenni etti ve tüm 
katılımcılara teşekkürlerini iletti. 

Açılış konuşmalarının ardından Bez-
mialem Vakıf Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Cengiz Köksal “Mitral Kapak 
Cerrahisinde Güncel ve Gelecek Trendler” 
konusunda sunum gerçekleştirdi. Prof. 
Dr. Köksal, nasıl daha iyi bir hekim oluna 
bileceğine dair tavsiyelerde bulundu. 
Prof. Dr. Köksal konuşmasında Mitral 
onarım ameliyatlarının cerrahide altın 
standart olduğunu vurguladı. 9 Eylül 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Öztekin Oto 
“Çocuklarda ve Yetişkinlerde Minimal 
İnvaziv Kalp Cerrahisi” konusundaki 
konuşmasında minimal invaziv kalp 
cerrahisinin diğerlerine göre daha az 
yara ve estetik görünüm açısından daha 
avantajlı olduğunu vurguladı. 

İstanbul Koç Üniversitesi Hastanesi 
Çocuk Kalp Damar Cerrahisi Profesörü 
Ord. Prof. Dr. Afksendiyos Kalangos 
“Kalangos Vakfı ve Kalp ve Damar 
Cerrahisinin Dünyadaki Çocuklara 
Ulaştırma Süreci” konusunda sunum 
gerçekleştirdi. Ord. Prof. Dr. Kalangos, 
kardiyovasküler cerrahi alanında in-
sani yardım çalışmalarının önemini 
vurgulayarak insani eylemlerin tıbbın 
parçası olduğunu ve tıp öğrencilerine 

kalpten çalışmalarını önerdi. Kongrede 
ayrıca Uzm. Dr. Murat Kınıkoğlu “Vegan 
Beslenme ve Kalp Rahatsızlıkları” 
konusundaki sunumunda vegan bes-
lenmenin kalp damar hastalıkları üzerine 
olumlu etkisinden bahsederek herkesi 
vegan olmaya davet etti. Dr. Toniya Singh 
ise “Kadınlarda Kalp Hastalıklarının 
Tedavisinde Yeni Bilgi ve Gelişmeler” 
konusunda kalp krizinde kadınlarda daha 
az belirgin semptomlar olduğunu ve bu 
konu hakkında daha fazla araştırmaya 
ihtiyaç duyulduğunu söyledi. 

Kongre sürecinde ana konuşmacıların 
gerçekleştirdiği sunumların yanı sıra, 
oturumlarda alan uzmanları tarafından 
sunumlar, tıp öğrenci sunumları ve 
atölye çalışmaları da gerçekleştirildi. Dr. 
Ayşe Atasoylu ve Dr. Mariyam Sohail 
tarafından “Mindfluness”, Prof. Dr. Kaya 
Süer tarafından “Aşı Çalışmalarının 
Bilinmeyen Yüzü”, Prof. Dr. Axel Würz 
tarafından “Kabul Terapisine Giriş” , Dr. 
Ülvan Özad tarafından “Sağlıkta İşaret 
Dilinin Önemi” ve “Kardiyovasküler 
Cerrahide Nanoteknoloji Gelişmeleri”, 
Prof. Dr. Hakan Gündüz ve Dr. Günay 
Yolcu tarafından “Let’s Improve Our 
Posture” atölye çalışması gerçekleştirildi. 
Bilimsel programa ilave olarak, Almanca, 
Fransızca, Satranç Turnuvası ve Kahoot 
yarışı gibi sosyal atölye çalışmaları da 
başarıyla düzenlendi. 

DAÜ’DE 3. DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TIP 
ÖĞRENCİLERİ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü 
2020-2021 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Öğretmenlik Uygulaması II 
dersi kapsamında, öğretmen adayları 
ile bölüm mezunları buluştu. Bu yıl 
ikincisi gerçekleştirilen ve “Öğretmenler 
Deneyim Paylaşıyor” başlıklı, “Yeni 

Normalde Eğitim Yöneticisi Olmak” 
temalı etkinlik kapsamında, 2009 yılı 
mezunu Ayşegül Akgül Eke ve 2014 
yılı mezunu Muazzez Oktay, alandaki 
deneyimlerini öğretmen adaylarıyla 
paylaşarak,  mezun olduktan sonra oluş-
turacakları mesleki kariyerleri ile ilgili 
tecrübelerini aktardılar.

Başarının Anahtarı Yaşam Boyu 
Öğrenme
Antalya Döşemealtı Saime Salih Konca 
Anaokulu Müdürü Ayşegül Akgül 
Eke ve Lucky Duck Learning Center 
kurum sahibi Muazzez Oktay, okul 
öncesi eğitim kurumu yöneticisi olarak 
görev yapmanın temel gereklilikleri, 
zorlukları, sorumlulukları ile pandemi 
dönemine bağlı olarak kurumlarında 
yaptıkları düzenlemeler konularında 
öğretmen adaylarını bilgilendirdiler. 
DAÜ’de lisans eğitimi süresinde 
edindikleri bilgi ve deneyimlerin, mesleki 
gelişimleri açısından katkısına vurgu 
yapan konuşmacılar,  meslekte başarılı 
olabilmek için yaşam boyu öğrenmeye 
açık bir eğitimci olmanın önemini 
belirttiler.  

“Mezunlarla Adaylar Buluşmaya 
Devam Edecek”
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe 
Işık Gürşimşek, Öğretmenlik Uygulaması 

dersi kapsamında gerçekleştirdikleri bu 
etkinliğin, mezuniyet aşamasına gelmiş 
öğretmen adayları için kariyerlerini 
planlama açısından önemli bir katkı 
oluşturduğunu belirterek, emeği geçen 
mezunlara ve dersin sorumlu öğretim 
üyelerine teşekkürlerini iletti. Bu 
etkinlik ile Okul Öncesi Öğretmenliği 
Programı ve Sınıf Öğretmenliği Programı 
mezun adayı öğretmen adaylarının, 
bir yandan kendileri ile aynı süreçten 
geçen meslektaşları ile tanışma olanağı 
bulduklarını, diğer yandan da farklı 
kariyer olanakları hakkında bilgi 
alma ve merak ettikleri soruları sorma 
fırsatı yakaladıklarını belirten Prof. 
Dr. Gürşimşek, Temel Eğitim Bölümü 
Okul Öncesi Öğretmenliği Programı’nın 
AQAS tarafından akredite edilmiş 
olduğunu ve bölümün nitelikli öğretmen 
yetiştirme politikası kapsamında, gelecek 
yıllarda da bölüm mezunları ile öğretmen 
adaylarını buluşturma etkinliklerine de-
vam edileceğini söyledi.

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ’NDE 
ÖĞRETMENLER DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü ve Gazimağusa Belediyesi iş 
birliğinde gerçekleşen İkinci Kentsel 
Mobilya Tasarım Fikir Yarışması 
tamamlandı.  Bu yıl ikincisi düzenlenen 
söz konusu yarışmaya 32 proje ile 
toplam 55 öğrenci katıldı. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) üni-
versitelerin tasarım bölümlerine açık 
olan yarışmaya öğrenciler yoğun ilgi 

gösterdi. DAÜ İç Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Maya Öztürk’ün 
koordinatörlüğünde gerçekleşen ya-
rışmanın organizasyonunu Doç. Dr. Zehra 
Öngül ve Yrd. Doç. Dr. Kamil Güley 
yaparken, yarışmanın raportörlüğünü 
ise araştırma görevlileri Gülde Kasım ve 
Soheil Soleimani üstlendi. Gazimağusa 
Belediyesi Başkanı İsmail Arter, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Uğur Ulaş Dağlı ve Gazimağusa 

Belediyesi Müdür Muavini Abide 
Eryaşar’ın danışman jüri üyesi olduğu 
yarışmada Gazimağusa Belediyesi’nden 
Mimar Ali Sarıyel, Kentsel Tasarım ve 
Peyzaj Mimarı Defne Feridun Kara, 
Peyzaj Mimarı Simge Bozkırlı Kağan, 
Mimar Hüseyin Erdoğdu ve İnşaat 
Mühendisi Atilla Aypar yarışmanın jüri 
ekibini oluşturdu. 

İki aşamada gerçekleştirilen yarışmada 
dereceye giren üç projenin yanı sıra, 
üç tane mansiyona değer görülen proje 
seçildi. Yarışma sonucuna göre birincilik 
ödülünü 2086RH rumuzla Roshan Zandi, 
Hıla Rajabı, Hafsa Taımoor; ikincilik 
ödülünü PA328 rumuzla Papatya Ertüzün 
ve üçüncülük ödülünü ME 432 rumuzla 
Ayşe Melike Ülkü, Merve Şahiner 
ve Emine Sarı aldı. Mansiyona değer 
görülen projeler ise NSH2119 rumuzla 
Niuosha Shafiei, IS302 rumuzla Gizem 

Doğan ve HM4279 rumuzla İbrahim 
Çetinkaya oldu. Dereceye giren projelerin 
ödüllerini alacağı tarihler belediye 
tarafından belirlenip duyurulacaktır.

DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü’nden yapılan açıklamada, 
“Proje alanının, Gazimağusa Sur 
İçi bölgesinin merkezinde yer alan 
Canbulat Caddesi üzerinde bulunduğu 
belirtilmiştir. Yarışma, tasarım öğ-
rencilerinin canlı ve yaşanabilir 
kentsel mekanlar yaratabilmeleri 
adına sabit oturma birimleri ortaya 
koymasını hedeflemekteydi. Birinciliği 
kazanan projenin, belediye tarafından 
uygulanması planlanmaktadır. Projenin 
uygulanması durumunda, hem proje 
alanının daha canlı ve fonksiyonel hale 
geleceğine hem de şehir yaşamına ve 
görünümüne estetik katkıda bulunacağı 
düşünülmektedir” ifadeleri kullanıldı.

DAÜ VE GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ TARAFINDAN 
YÜRÜTÜLEN İKİNCİ KENTSEL MOBİLYA TASARIM FİKİR 

YARIŞMASI TAMAMLANDI

Çekimleri Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) sponsorluğunda yapılan 
Teslimat isimli kısa film, “Porto Riko 
Avrupa Filmleri Festivali”nde iki 
ödül birden kazandı. Yönetmenliğini 
DAÜ İletişim Fakültesi Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü yüksek lisans mezunu Doğuş 
Özokutan’ın üstlendiği “Teslimat”, 
yarıştığı “Avrupa’dan Kısalar” 
seçkisinde “En İyi Kısa Film” ödülünü 
kazanırken filmin başrol oyuncusu İzel 
Seylani de “En İyi Aktör” ödülüne layık 
görüldü.  “Teslimat”, bu yıl 12’incisi 
düzenlenen Porto Riko Avrupa Filmleri 
Festivali’nin “Avrupa’dan Kısalar” seç-
kisinde yarışmaya seçilen 8 filmden 
biriydi.  Uluslararası alanda “Festival 
de Cine Europeo de Puerto Rico” olarak 
bilinen ve bu yıl, 5-27 Mayıs tarihleri 
arasında gerçekleştirilen festivali, 137 
ülkede faaliyet gösteren “Alliance 
Française” adlı uluslararası örgüt 
düzenliyor. 

Ödülden Ödüle Koşuyor
Ana yapımcılığını DAÜ İletişim 
Fakültesi Öğretim Görevlisi Vasvi 
Çiftcioğlu’nun üstlendiği “Teslimat” 
filmi ilk gösterimini yaptığı Kasım 
2020’den bugüne kadar, 13 uluslararası 
film festivalinin resmi seçkisine girerek 
İtalya, İspanya, Fransa, Şili, Ürdün, 
Porto Riko ve ABD’de gösterildi. 
Aralık ayında İtalya’dan “İzleyici 
Ödülü” kazanan filmin yarıştığı fes-
tivaller arasında Amerikan Akademi 
Ödülleri’ne (OSCAR) ve İspanyol 
Akademi Ödülleri’ne (GOYA) akredite 
festivaller de bulunuyor. Güney 
Mesarya Halk Tiyatrosu oyuncularının 
rol aldığı “Teslimat” filmi, mülteci 
dramına farklı bir bakış getiriyor ve 
kızının ameliyatı için gereken parayı 
bulmanın tek yolunun bir grup savaş 
mağdurunun hayatlarıyla kumar oy-
namak olduğuna inanan bir şoförün 
hikayesini anlatıyor.

“TESLİMAT”A PORTO RİKO’DAN İKİ ÖDÜL

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ), 
Kıbrıs Türk voleybolunun değerli hocası 
Merhum Osman Maraşlı anısına her yıl 
geleneksel olarak organize ettiği “Osman 
Maraşlı Üçlü Plaj Voleybolu Anı Tur-
nuvası”nın dokuzuncusu 19 Haziran 
2021 Cumartesi günü, saat 10:00’da 
DAÜ Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) 
oynanacak ilk maçlar ile başlayacak. 
Kayıtları tamamlanan turnuvaya ilgi 
yine büyüyerek devam etti. 

Final Maçları Pazar Günü 
Oynanacak
Turnuvada, üçlü erkekler kategorisinde 

14 takım, üçlü 18 yaş altı karışık 
kategorisinde 11 takım ve üçlü kadınlar 
kategorisinde 6 takım mücadele 
edecek. Üçlü kadınlar ve üçlü erkekler 
kategorilerinde en fazla bir lisanslı 
oyuncu yer alabilecek. İki gün sürecek 
olan turnuva kapsamında katılımcılar 
hem eğlenecek hem de maçların keyfini 
yaşayabilecek. Çift eleme usulüne 
göre oynanacak turnuvada, iki maç 
kaybeden takımlar elenecek. Pazar 
akşamüstü oynanacak yarı final ve 
final müsabakalarının ardından başarılı 
takımlara kupaları ve para ödülleri 
takdim edilecek.

DAÜ 9. OSMAN MARAŞLI ANI TURNUVASI 
BAŞLIYOR
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